
        

 

 

 
SIA „Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” 

Valsts Lauku tīkla aktivitāte „Atbalsts lauku jauniešiem uzņēmējdarbības veicināšanai” 
 

Dobeles nodaļas rīkots pieredzes apmaiņas brauciens 

Programma 
 
 

Norises vieta: Dobeles un Auces novadi 
Datums: 05.10.2016. 

Saturs 

Izbraukšana – Jelgava, Dobeles iela 41a ,stāvlaukums, plkst. 8:50 

Pārbrauciens  

ZS “Rūķīšu tēja” 
Iespēja nobaudīt dabīgās, gardās un smaržīgās Latvijas dabas bagātības visa gada garumā. Jau 
no 1997. gada tiek ievākti un audzēti ārstniecības augi. No nepilna ha līdz vairāk nekā 30 ha, kur 
tiek audzēti vairāk kā  40 dažādi ārstniecības augi. Drogas pārtop vairāk kā 80 dažādās tējās. 
Attīstība un paplašināšanās – ceļš uz atpazīstamību Latvijā un ne tikai. 
Adrese: Rūķīši, Krimūnu pag., Dobeles nov. 

Pārbrauciens  

Dobeles Amatu māja 
Amatnieku un mākslinieku māja pilsētas vēsturiskajā centrā. Amatu mājā meistari ierāda 
visdažādākās prasmes. Stelles un tītavas nestāv bez darba. Regulāri tiek veidoti pasākumi un 
izstādes ar amatnieku darbiem, lauku labumiem. Dažādu šķirņu ābolu izstādes apmeklējums. 
Adrese: Baznīcas iela 8, Dobele 

“Visu vai neko” veikaliņš 
Vislabāko, visinteresantāko, visvērtīgāko, visoriģinālāko, visčaklāko vietējo ražotāju radīto produktu 
veikals Dobelē. 
Suvenīri, vietējo mājražotāju, amatnieku un ražotāju produkcija. Produktu klāsts tiek papildināts 
katru nedēļu. 
Adrese: Zaļā iela 1,Ddobele 

Pārbrauciens  

SIA “Krīgeri” 
Sirdslieta maizes cepšana ar dabīgo ieraugu kā vecajos laikos, pievienojot dažādas sēkliņas, lai 
maizīte būtu veselīgāka. Iespēja iepazīt maizes cepšanas un aušanas prasmes.  Piedāvājumā arī 
adītas tautiskas zeķes, cimdi, austi plecu lakati, segas, lina galdauti, pirts dvieļi un citi izstrādājumi. 
Saimnieces ceptā maize pēc dalības Riga Food 2016 izstādē ieguvusi “Tautas garšas” 
novērtējumu. 
Adrese: Kalnacīruļi, Īles pagasts, Auces novads 

Kafijas pauze/pusdienas 

Pārbrauciens 

Zirgu sēta un garausīšu mājas “Jaunļobas” 
Saimniecība, kurā iespējams apskatīt un iepazīt zirgus, šķirnes trušus, dažādus mājputnus un citus 
dzīvnieciņus. Saimniece regulāri piedalās nozares izstādēs un pasākumos. Ceļš līdz mērķim – 
nodarbošanās kā sapņa piepildījums. 
Adrese: Jaunļobas, Dobeles pag., Dobeles novads 

Mājupceļš – atpakaļ Jelgavā aptuveni 17:00 
 


